PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

GABINETE DO DIRETOR GERAL

PORTARIA Nº 15/94

A Excelentíssima Senhora ANDYRA MARIA

GUIMARÃES DE MENEZES, Diretora Geral

do Tribunal Regional Eleitoral do Estado

de Goias, em substituição, no uso de

suas atribuições legais, e tendo em

vista o disposto no Artigo 39, inciso

VI do Regimento Interno da Secretaria

deste Tribunal,

RESOLVE:

Designar. os funcionários Dr. . ANTONIO

DE MORAES JARDIM, JOÃO ALBERTO RODRIGUES DA CUNHA € UBIRATAN CYPRIANO
A” a a e ne

DE AGUIAR para, sob a presidencia do primeiro, comporem uma Comissao

Técnica para uma avaliação das propostas da Tomada de Preços nº

03, a ser aberta dia 18 de janeiro do ano em curso.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

Gabinete da Diretoria Geral do Tribunal

Regional Eleitoral do Estado de Goias, em Goiênia, aos 18 dias

do mês de janeiro do ano de 1994,

va mai

E

ANDYRA MARIA ES DE MENEZES

Diretora Geral, em substituição.

		2017-03-22T14:42:01-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:5069734